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Säsongen börjar närma sig sitt slut, vi spelar sista matchen i Sanktan nu i helgen. En konstig säsong på 

många sätt, med Covid hängande över oss. Vill tacka er alla för att ni har hjälpt oss att följa BP:s 

regler och restriktioner – jag förstår att man gärna vill komma och titta och följa tjejerna, och jag 

hoppas vi ändå har kunnat ge er lite inblick genom bilder och filmer. Jag har fått äran att följa tjejerna 

live, och WOW, vilket starkt gäng!!! Det vill jag verkligen förmedla ut till alla er. Vilken utveckling och 

stora steg de tagit under säsongen, både individuellt och som lag. Så roligt att få följa dem och jag 

hoppas de har lika kul som jag har. Nu lite information inför kommande cuper och vintersäsong.  

Vinterträning 
Vi har skickat in ansökan om tider för vinterträning, och siktar på att kunna erbjuda 2 träningar i 

veckan utomhus på skottade planer, vilket är billigare än tid i Grimstatältet. Erfarenheten från förra 

säsongen var att Grimstatältet, som var den dyraste träningen var den med sämst närvaro, det är 

med andra ord, bortkastade pengar. Vi har inte samma möjlighet att välja tider i tältet, då BP själva 

vill disponera det för Spela Mera och cuper så i år satsar vi på att träna utomhus. Tiderna kommer att 

gälla från november. Tidjan kommer fortsätta träna tjejerna en gång i veckan. Utöver de 2 

fotbollspassen, skulle vi vilja ha in ett fyspass (också många tjejers önskemål). Detta är något som 

inte nödvändigtvis leds av tränarna, utan skulle också kunna hållas av ett gäng föräldrar, som hjälps 

åt/turas om att hålla ett pass utomhus, exempelvis vid Stora Mossen eller Lillsjön, där det finns 

tillgång till både löparspår och utegym.  

Skulle det kunna finnas några bland föräldrarna som skulle kunna tänka sig att hjälpa till med detta 

kan ni väl höra av er till mig?  

Lagkassa ‐ny insättning 
Idag har vi 1 700kr kvar i kassan, efter att ha betalt cuper, domaravgifter och tränarersättningar. Så 

här har vi använt kassan under året:  

Kassa IB 2020:  14 462 

Insättningar nya spelare:   4 000 

Loppis:   5 376 

Cuper:   ‐9 950 

Domaravg:   ‐4 269 

Tränarersättning:   ‐4 500 

Vinterträning:  ‐2 800 

Övrigt:   ‐527 

Kassa per okt 2020:   1 792 
 

Tjejerna deltog i en filminspelning för Zalando, tack till Tavan (Attes mamma), som tipsade och 

ordnade så vi fick möjlighet att delta. Detta kommer inbringa 6 000kr till kassan. Dock behöver vi fylla 

på kassan ytterligare. Vi planerar också att anordna en försäljning ganska omgående för att samla in 

ytteligare pengar. Men trots dessa aktiviteter, så skulle vi behöva begära in en ny insättning per 

familj för att kunna klara oss under vintersäsongen.  Vi kommer fortsätta avlöna Tidjan under vintern, 

vinterträningen kostar om vi får skottade planer, någon förberedande cup innan säsong tittar vi efter 

och sedan önskar tjejerna någon gemensam lagaktivitet. Utöver detta skulle vi ledare vilja införskaffa 



varma BP‐jackor inför vintersäsongen. Dessa kostar runt 1000kr/jacka, och är något vi önskar ska 

bekostas av lagkassan.  

 Därför skulle jag vilja be om att så snart som möjligt göra ny insättning till kassan – antingen 

genom att swisha 500kr till 070‐2273405 (Annika Winlund) och märk med tjejernas namn 

alternativt sätt in pengarna på lagets konto på Nordea, clearing och kontonummer; 4171 01 65614.  

Försäljning av bambustrumpor 
Jag hoppas kunna ta hjälp av föräldrarådet för att anordna en försäljning av bambustrumpor. Ni kan 

läsa mer om produkterna här: https://www.bambusa.se/produkter/ 
Detta är något, vissa av oss har erfarenhet av att sälja, och vet att det både säljer bra och ger en god 

förtjänst till laget. Vill uppmana och peppa alla att hugga in och hjälpa till så mycket som möjligt så vi 

får in bästa möjliga bidrag till lagkassan. Ju mer vi lyckas få sålt, desto färre insättningar behöver vi 

begära in per familj. Jag återkommer med närmare detaljer när jag har pratat ihop mig med 

föräldrarådet.  

Föräldrarådet 
Föräldrarådet består idag av Miriam (Selmas mamma), Annie (Veras mamma) och Ingela (Emmas 

mamma). Vi välkomnar gärna fler föräldrar som kan engagera sig och hjälpa till. Ju fler vi är som 

hjälps åt desto mindre tid behöver läggas per person. Hör av er till mig om ni vill ansluta – ni är så 

välkomna! Tanken med föräldrarådet är att de ska hjälpa mig att anordna lagaktiviteter och 

insamlingar till lagkassan, för att underlätta det administrativa lite grann. I år styrde de upp loppisen 

helt förträffligt, samt sommaravslutning med lekar och poolbad för tjejerna.  

Hör av er om ni kan tänka er att hjälpa till i föräldrarådet! 

Cup och Covid‐19 
Det planeras ändå köra lite cuper i höst, och förutom Rosvalla har vi Oktoberbollen och Future Star 

cup i oktober/november att se fram emot. De sistnämnda här i Stockholm. Jag skickar ut spelschema 

när vi får sådana. Inför alla cuper, så gäller samma regler som vi haft under säsong, dvs matcherna 

spelas publikfritt. Om man stannar kvar ber vi er därför respektera arrangörernas önskan om att inga 

åskådare ska befinna sig på planområdet, håll er utanför och håll avstånd. Nu följer lite information 

kring den cup vi har närmast, nämligen Rosvalla den 17‐18 oktober i Nyköping.  

 

Hälsningar  

Annika Winlund (Felicias mamma och admin) 
rerai76@hotmail.com 
070‐2273405 

 

Påminner om följande och ber om återkoppling. 

 Betala in 500 kr till lagkassan 

 Kan några föräldrar hjälpa till att leda fyspass‐träning för tjejerna under vintern?  

 Några fler som kan engagera sig och hjälpa till i föräldrarådet? 



Rosvalla cup – Nyköping den 17‐18 okt 
Nu närmar det sig övernattningscup. Kul att det kunde bli av trots Covid‐19, det är dock fortsatt 

restriktioner och cupen spelas utan publik. Ni som är chaufförer och som vill titta så ber vi er 

respektera arrangörernas önskan om publikfria planer. Stanna gärna och titta, på avstånd – 

UTANFÖR planområdena.  

Mer information om cupen hittar ni här: https://www.procup.se/cup/34025.htm 

Samling: Lördag den 17 oktober kl. 10:30 vid huvudentrén vid Rosvalla. (Ledarna kommer att ordna 

med all incheckning så ni får all information och matkuponger). I paketet ingår lunch och middag på 

lördag och frukost och lunch på söndag. Dock vet vi inte om vi får möjlighet att äta lunch före eller 

efter vår första match, så jag rekommenderar alla att ta med ett mer matigt mellanmål.  

Spelschema 
Matcherna spelas 2*20 min, och på lördagen/söndag förmiddag spelar man gruppspel. Beroende på 

utgång i gruppspelet så går vinnarna och bästa 2:an vidare till slutspel på söndag eftermiddag. Därför 

blir tiderna för söndagen lite flytande. 

Dag och tid  Plan   Gruppspel‐ grupp 3 

Lör 17 okt 12:20  Konstgräs C  IF Brommapojkarna F07:4 – Älvsjö AIK Grön  

Lör 17 okt 17:20  Konstgräs C  New Mill Indians SK Svart – IF Brommapojkarna F07:4 

Lör 17 okt 20:50  Konstgräs B  BK Derby F07/08 Grön – IF Brommapojkarna 4 

Sön 18 oktober 12:40  Konstgräs A  IF Brommapojkarna F07:4 – Hanvikens SK 

 

Slutspel sker mellan 1:orna i de tre olika grupperna, och bästa 2:an. Dessa spelas från kl.14:50 på 

söndag 18 oktober, och sedan spelas finalen kl.16:30. Så för er som ska hämta, så skulle jag säga att 

det bästa är att ni kan sikta på att vara där kl. 13:30 för upphämtning efter gruppspelet är slut och så 

får ni ha en dialog med tränarna om det är så att laget tagit sig till slutspel. Om så är fallet, får ni ju 

vara på plats och hjälpa till att heja fram laget. 

Transport 
15 tjejer är anmälda att följa med och fördelning i de olika bilarna hoppas jag ska fungera för alla. I 

annat fall – hör av er så löser vi det. 

Bil 1 – Henrik  Felicia, Emma, Atte 

Bil 2 – Miriam   Selma, Vera, Avril 

Bil 3 – Mansour  Angie, Tyra, Linnéa 

Bil 4 – Milou (som åker redan på fre)  Milou, Ebba  

Bil 5 – Klara  Klara, Heaven, Destiny 

Bil 6 – Zaira  3 platser lediga 

 

Boende och mat 
Boende i skolsal är bokat för alla tjejer, samt 3 ledare. Som ledare kommer Mansour och Henrik följa 

med, och Miriam (Selmas mamma) kommer ta min plats och finnas med som hejarklack och 

assisterande tränare. Ni får all information om incheckning på plats. Rekommenderar att ta med 

luftmadrass, gärna en sån som blåses upp med hjälp av el…. annars glöm ej pump. Tänk på att ta en 

smal luftmadrass då salen ska rymma hela laget.  



Det ingår som sagt lunch och middag på lördag och frukost och lunch på söndag. Specialkost och 

allergier som anmälts; 2 vegetarian; 3 laktosintoleranta och 2 ej fläskkött. Hör av er omgående om ni 

behöver specialkost/har en allergi som måste anmälas.  

Packlista 
Bifogar den packlista som skickats ut i samband med tidigare cuper. Tänk på att vädret är opålitligt, 

så skicka gärna med varma kläder (som underställ, vantar och mössa), regnkläder och ordentligt med 

extrakläder. Matchställ med matchtröjor ska ni ha med er. Vi kommer tillhandahålla vita 

bortaställströjor vid behov. Gärna ett gäng extra fotbollsstrumpor. Tänk på att under match ska 

matchtröja och shorts synas, vill man ha långbyxor och lång tröja, måste detta vara under 

matchstället – så rekommenderar underställ. Det blir inget bad denna gång, så skippa badkläder, 

men ta med kortlek och annat som kan roa laget i mellantid.  

 

 

Packlista 
Fotboll:  Övrigt: 

Väska till fotbollsgrejer att ha under matcherna  Luftmadrass, helst max 80 cm (tänk på ej för bred så vi alla ryms i en sal) 

Fotbollskläder (tänk på att vi spelar fyra matcher, ombyte kan behövas)  Kudde 

Fotbollsskor  Täcke/sovsäck 

Drickflaska  Handduk till dusch

Necessär 

Kläder:  Mobil och laddare

Kläder för 2 dagar Fickpengar 

Pyjamas/nattlinne

Badkläder (hänglås och handduk) 


